
 
 
 
 

Uchwała Nr 14/170/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 11  marca  2014 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu  do spraw opracowania „Wojewódzkiego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Województwie Warmińsko-Mazurskim 

na lata  2015 – 2019” 
 
Na podstawie art.41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) i art. 6  ust. 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół do spraw opracowania „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata  2015 - 2019”  zwany 
dalej Programem ,  w składzie: 
 
1. Wiesława Przybysz Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

Urzędu Marszałkowskiego   

2.  Michał Tatarek  Pełnomocnik Zarządu ds. Wdrażania Wojewódzkiego  
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych     

                
3.  Błażej Gawroński  Dyrektor Miejskiego Zespołu Profilaktyki  
 i Terapii Uzależnień w Olsztynie 
 
4. Katarzyna Łuczko - Ciesielska Przedstawiciel Warmińsko – Mazurskiego Kuratora 

Oświaty  
  
5. Jadwiga Sokolnicka starszy specjalista w Warmińsko – Mazurskim 

Oddziale Wojewódzkiego Narodowego Funduszu 
Zdrowia 

  
6. Hanna Winkel  Kurator Okręgowy Sądu Okręgowego w Olsztynie 
 
7. Wojciech Prokocki Starosta Bartoszycki, przedstawiciel Konwentu 

Powiatów Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
 
8.  siostra Urszula Darmetko pedagog z Ośrodka Interwencji Kryzysowej dla Kobiet 

i ich Dzieci Ofiar Przemocy w Rodzinie Caritas  
    Archidiecezji Warmińskiej  
 
9.  Jolanta Niedźwiedzka-Bień  Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kętrzynie  
 
10. asp. Joanna  Radek Wojewódzki Koordynator procedury „Niebieski 

Karty”, Wydział Prewencji  KWP Olsztyn 
 
11. Anna Olszewska przedstawiciel Rady Organizacji  Pozarządowych 

Województwa Warmińsko –Mazurskiego,   Prezes 
Zarządu Elbląskiego Centrum Mediacji i Aktywizacji 
Społecznej, Dyrektor Ośrodka Pomocy dla Osób 
Pokrzywdzonych Przestępstwem w Elblągu 

 
 



 
 
 
     Józef Grygianiec 
     w zastępstwie członka                            Gminny Koordynator ds. Uzależnień i 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Dobrym 
Mieście 

 
12.  Krzysztof  Panfil Pełnomocnik Burmistrza Miasta Iława ds. Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Uzależnień 
 
13. Dorota Dziedziula przedstawiciel Okręgowej Rady Pielęgniarek i 

Położnych w Olsztynie 
 
14. Agnieszka Iwanowska przedstawiciel Konwentu Ośrodków Pomocy 

Społecznej,  
 Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi 
 

15. Małgorzata Dunajska przedstawiciel Konwentu Dyrektorów Powiatowych 
Centrów Pomocy Rodzinie, Kierownik PCPR w 
Braniewie 

       
   Elżbieta Drozdowicz                        Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 w zastępstwie członka                       w Szczytnie 
                                                                  

16. Sylwia Cieśluk      Kierownik Biura Polityki Zdrowotnej Departamentu 
Zdrowia, Urząd Marszałkowski Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego 

 
17. dr Jacek Poniedziałek Katedra Socjologii Wydziału Nauk Społecznych, 

Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie 
 
18. Jadwiga Gut Wójt Gminy Bartoszyce, przedstawiciel Związku 

Gmin Warmińsko – Mazurskich. 
 

§ 2 
 

Do zadań Zespołu należy przede wszystkim: 
1) opracowanie wstępnego projektu programu 
2) udział w konsultacjach dotyczących wstępnego projektu programu 
3) udział w opracowaniu ostatecznej wersji programu. 

       
§ 3 

Zespół powołuje się do czasu uchwalenia „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2015-2019” 

 
§ 4 

Organizację i obsługę posiedzeń Zespołu zapewnia Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 5 

Posiedzenia Zespołu zwołuje Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w terminach wynikających  
z potrzeb związanych z opracowaniem programu. 
 

 

 



 

§ 6 

Praca w Zespole jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje odrębne wynagrodzenie, 
dieta ani zwrot kosztów podróży. 

§ 7 

Członkom Zespołu  będącymi przedstawicielami organizacji pozarządowych oraz  podmiotów 
wymienionych w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
przysługuje zwrot kosztów dojazdu na posiedzenia Zespołu – zgodnie z Uchwałą Nr 
31/596/10/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 czerwca 2010 r.  
 

§ 8 

Z posiedzeń Zespołu sporządza się  protokół, podpisywany przez  Dyrektora Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.                                                         

§ 9 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu Województwa 
            Warmińsko – Mazurskiego 

                  
                                                                                       Jacek Protas 


